令和２年３月２６日

各 位

長洲町立六栄小学校

離任者一同

離 任 の ご 挨 拶

春爛漫の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和元年度末の教職員定期異動により、下記のとおり、私たち７名が離任するこ

とになりました。在任中は、公私ともに大変お世話になりました。厚くお礼申し上げます。

自然豊かで人情味あふれる六栄の地で、素直な子どもたちと出会い、また、保護者並び

に地域の皆様に多くのご協力をいただき、お陰をもちまして、職務を遂行できましたこと

を誇りに思いますとともに、教育活動に対し多大なるご理解とご支援をいただいたことに

深く感謝いたしております。

これから先、それぞれ歩む道は違いますが、この六栄小学校で学んだこと、経験したこ

とを生かして精一杯がんばる覚悟でおります。

最後になりましたが、皆様方のますますのご健康とご発展をお祈り申し上げ、離任のご

挨拶といたします。

記

職 名 氏 名 在職期間 転 出 先 等

教 頭 稲田 尚誠 １年間 (昇任)長洲町立腹赤小学校

教 諭 松下 哲也 ６年間 玉名市立大浜小学校

教 諭 西川 真由 ３年間 宇城市立青海小学校

教 諭 原口 聡 １年間 南関町立南関中学校

講 師 片山 春美 ３年間 長洲町立清里小学校

講 師 和田 寿子 １年間 玉名市立玉名町小学校

養護教諭 水野 由紀恵 ４年間 合志市立合志南小学校

令和２年３月２６日

保護者 様

長洲町立六栄小学校

離任者一同

離 任 の ご 挨 拶

春爛漫の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和元年度末の教職員定期異動により、下記のとおり、私たち７名が離任するこ

とになりました。在任中は、公私ともに大変お世話になりました。厚くお礼申し上げます。

自然豊かで人情味あふれる六栄の地で、素直な子どもたちと出会い、また、保護者並び

に地域の皆様に多くのご協力をいただき、お陰をもちまして、職務を遂行できましたこと

を誇りに思いますとともに、教育活動に対し多大なるご理解とご支援をいただいたことに

深く感謝いたしております。

これから先、それぞれ歩む道は違いますが、この六栄小学校で学んだこと、経験したこ

とを生かして精一杯がんばる覚悟でおります。

最後になりましたが、皆様方のますますのご健康とご発展をお祈り申し上げ、転退任の

ご挨拶といたします。

記

職 名 氏 名 在職期間 転 出 先 等

教 頭 稲田 尚誠 １年間 (昇任)長洲町立腹赤小学校

教 諭 松下 哲也 ６年間 玉名市立大浜小学校

教 諭 西川 真由 ３年間 宇城市立青海小学校

教 諭 原口 聡 １年間 南関町立南関中学校

講 師 片山 春美 ３年間 長洲町立清里小学校

講 師 和田 寿子 １年間 玉名市立玉名町小学校

養護教諭 水野 由紀恵 ４年間 合志市立合志南小学校